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W maju odbędą się pierwsze obrady nowej kadencji Rady Miejskiej w

Starachowicach. Dziewiątą kadencję rozpocznie 21 radnych wybranych w

niedzielnych wyborach samorządowych.

Mieszkańcy Starachowic wybierali radnych Rady Miejskiej w czterech okręgach

wyborczych. W każdym z nich głosujący dokonywali swoich wyborów stawiając

„krzyżyk” obok nazwiska wybranego kandydata.

Łącznie oddano 17.569 głosów. Komitet Wyborczy Wyborców Marka Materka

otrzymał ponad 53 procent głosów – 9.330 głosów. Na kandydatów KWW TST-Twój

Samorząd Teraz zagłosowało 4.172 osoby, a na listach stworzonych z kandydatów

KW Prawo i Sprawiedliwość oddano 4.067 głosów.

Do zdobycia było 21 mandatów radnego Rady Miejskiej w Starachowicach. W

okręgach nr 1, nr 2 i nr 3 można było uzyskać po 5 mandatów. W okręgu nr 4

kandydaci rywalizowali o 6 mandatów.

 

OKRĘG NR 1

W okręgu nr 1 o pięć mandatów walczyło 21 kandydatów. Najlepszy wynik w tym

okręgu uzyskał Michał Walendzik. Aktualny Przewodniczący Rady Miejskiej w

Starachowicach zyskał poparcie 676 wyborców.

W tym okręgu mandaty do Rady Miejskiej uzyskali:

Agnieszka Kuś (KW PiS)

Michał Walendzik, Lidia Niewczas, Włodzimierz Orkisz (KWW Marka Materka)

Dariusz Grunt (KWW TST-Twój Samorząd Teraz)

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Galerie

Published: Tuesday, 09 April 2024 15:42

Hits: 42902

 

OKRĘG NR 2

W okręgu nr 2 o pięć mandatów rywalizowało 21 kandydatów. Najlepszy wynik w

tym okręgu uzyskał Marcin Sowula, na którego głosowało 689 osób.

W tym okręgu mandaty do Rady Miejskiej uzyskali:

Dariusz Lipiec (KW PiS)

Marcin Sowula, Marek Kamiński, Ilona Traczyk (KWW Marka Materka)

Mirosław Gęborek (KWW TST-Twój Samorząd Teraz)
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OKRĘG NR 3

W okręgu nr 3 o pięć mandatów rywalizowało 21 kandydatów. Najlepszy wynik w

tym okręgu uzyskał Mariusz Konarski, który uzyskał mandat dzięki wsparciu 611

osób.

W tym okręgu mandaty do Rady Miejskiej uzyskali:

Dariusz Nowak (KW PiS)

Mariusz Konarski, Monika Rutkowska, Marcin Nowakowski (KWW Marka Materka)

Konrad Rączka (KWW TST-Twój Samorząd Teraz)
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OKRĘG NR 4

W okręgu nr 4 o sześć mandatów rywalizowało 24 kandydatów. Najlepszy wynik w

tym okręgu uzyskał Marek Materek, który zdobył 1.160 głosów poparcia.

W tym okręgu mandaty do Rady Miejskiej uzyskali:

Artur Anduła (KW PiS)

Marek Materek, Agnieszka Cheda, Jarosław Nowak, Dominik Zuba (KWW Marka

Materka)

Piotr Capała (KWW TST-Twój Samorząd Teraz)
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Przyszłość Rady Miejskiej

Marek Materek zapowiedział już oficjalnie podczas jednej ze swoich konferencji

prasowych, iż zrezygnuje z wywalczonego mandatu radnego Rady Miejskiej.

Oznacza to, iż mandat ten przypadnie kolejnej osobie z listy KWW Marka Materka z

tego okręgu. Mandat radnego otrzyma w tej sytuacji Tomasz Andrzejewski.

19 kwietnia odbędą się ostatnie obrady sesyjne ósmej kadencji Rady Miejskiej w

Starachowicach. Kadencja potrwa do 30 kwietnia 2024 roku.

Zgodnie z artykułem 16 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

kadencja rady gminy rozpoczyna się z dniem wyborów. Jak natomiast wskazuje art.

20 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym komisarz wyborczy zwołuje pierwszą sesję

nowo wybranej rady w ciągu 7 dni od zakończenia kadencji poprzedniej rady. I

właśnie na początku maja br. podana zostanie informacja o zwołaniu pierwszej sesji

9-tej kadencji Rady Miejskiej w Starachowicach.
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